
 

 
 

Allmänna 
 

Varför gör Svensk Travsport det här? 
Regeringen har fattat beslut om att stoppa alla offentliga sammankomster och 
tillställningar med mer än 500 deltagande. Svensk Travsports styrelse har därför 
fattat ett generellt beslut att stänga samtliga publikytor på svenska travbanor för att 
minska risken för smittspridning. Svensk Travsport vill ta sitt ansvar i detta och agerar 
därför såhär tydligt. 
 
Kommer ni också att ställa in travlopp? 
I nuläget finns inga diskussioner om att ställa in travlopp i Sverige. Men vi följer 
utvecklingen konstant och förhåller oss till myndigheters riktlinjer. 
 
Hur länge gäller förbudet? 
Förbudet gäller tills vidare. Men då det är ett så stort beslut med många som 
påverkas kommer det givetvis att utvärderas löpande. 
 
Varför är det förbud för publik på alla travdagar, även om det inte är 500 
personer i publiken? 
Svensk Travsport vill vara tydliga i sitt agerande. Och vi vill ta ett ansvar på riktigt. Vi 
ville inte riskera att hamna i oändliga gränsdragningsfrågor och detaljfrågor. Därför 
fattar vi det här generella beslutet så det inte råder några tvivel eller diskussioner 
kring vad som gäller i den här extremt allvarliga och viktiga frågan. 
 
 

För banor 
 

Hur hanteras förköpta biljetter eller restaurangplatser? 
Det finns en generell önskan om att alla banor agerar likadant och Svensk Travsport 
rekommenderar att inställda evenemang som detta innebär återbetalas till kund, 
exklusive eventuella serviceavgifter. Svensk Travsport kan dock inte besluta kring 
hur varje bana hanterar sina kunder, det är upp till varje bana att följa sina köpevillkor 
och sina egna beslut gällande sina egna evenemang. 
 
Kan vi inte begränsa våra anläggningar så vi har utrymmen där högst 500 
personer får vistas? 
Nej. Svensk Travsport har fattat ett generellt beslut om att alla publika områden ska 
stängas i samband med travtävlingar. 
 
Får vi ha publikplats utomhus? 
Nej. Folkhälsomyndighetens beslut gör inte skillnad på om den allmänna samlingen 
är inomhus eller utomhus. Förbudet gäller ändå. 
 
Kan en restaurang på travbanan ha öppet de dagar det inte är travtävlingar? 
Ja, om inte restaurangen tar in mer än 500 gäster. 
 



 

Kommer Svensk Travsport att ersätta banorna för förlust av intäkter? 
Nej. Det finns idag inga sådana möjligheter. Däremot kommer Svensk Travsport att 
se vilka möjligheter som finns att ta del av den stödbudgeten som regeringen skjutit 
till för att stötta företag och föreningar som drabbas ekonomiskt av beslutet. Där har 
vi i nuläget inga direktiv att gå på om travsporten skulle vara aktuell för 
kompensation. 
 
Vad sker med totopersonalen? 
Då inga publika områden ska hållas öppna ska heller inga totohallar hållas öppna. 
Därför kommer det inte behövas någon totopersonal under tiden förbudet gäller. 
 
Ska vi kontrollera kuskar och tränare om de befunnit sig i riskområden? 
I nuläget finns inga sådana direktiv framtagna. Men om det framkommer att en kusk 
eller tränare som ska tävla också befunnit sig i något av riskområdena bör en 
diskussion tas med dessa. 
 
Hur hanterar vi kuskar och tränare från andra länder som ska delta i våra 
tävlingar? 
På samma sätt som svenska kuskar och tränare. Om det framkommer att de eller 
någon i deras närhet befunnit sig i något av riskområdena bör en diskussion tas med 
den aktuelle kusken eller tränaren. 
 
Får hästar tränade i Norge, Danmark och Finland starta? 
Ja, tillsvidare. Vi följer myndigheternas beslut och än så länge är det tillåtet att 
komma in i Sverige. Sedan anser vi att man som medborgare skall respektera sin 
regering-, myndighet- och förbundsbeslut. Det är viktigt att ta ansvar och visa respekt 
i en svår tid. Det är tillåtet att stryka sin häst utan påföljd. 
 
Hur hanterar vi våra funktionärer? 
Se de tidigare utskickade riktlinjerna för medarbetare. Om de vistats i något av 
riskområdena, har träffat någon som varit det eller visar upp någon form av symptom 
ska de inte arbeta. 
 
Måste de aktiva anmäla vilka som kommer för att släppas in på stallbacken? 
De som vill in på stallbacken behöver visa att de arbetar med en aktuell starthäst på 
tävlingsdagen. Varje bana ansvarar för kontrollen. 
 
Får media släppas in på stallbacken? 
Ja. Har de pressleg har de tillgång till stallbacken på vanligt vis. Även de som jobbar 
med TV-sändningarna har tillträde. 
 
Måste vi stänga stallbacksrestaurangen på tävlingsdagar också? 
Nej. Det är viktigt att aktiva och funktionärer har någonstans att uppehålla sig och få 
något att äta. 
 
 
 
 



 

För aktiva 
 

Kan jag stryka anmälda hästar om jag är orolig för coronaspridningen? 
Nej. I nuläget är det inte en godkänd anledning till att stryka sin häst från en 
tävlingsdag. 
 
Vilka får komma in på stallbacken? 
De som behövs för att genomföra tävlingsdagen. Förutom funktionärer och personal 
på banan släpper vi under den här tiden endast in tränare, skötare, kuskar samt 
transportörer som arbetar med en aktuell starthäst under tävlingsdagen. Även media 
släpps in för att göra sitt arbete. 
 
Varför får inte jag som hästägare komma in på stallbacken? 
För att minimera risken för smittspridning har vi beslutat att endast släppa in de som 
behövs för att genomföra tävlingen (tränare, kuskar, transportörer och skötare) på 
stallbacken. 
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